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OSAVI WITAMINA D3 2000 IU 120 kapsułek
 

Cena: 29,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.miękkie

Producent OLIVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSuplement diety w postaci kapsułki miękkiej z witaminą D3 (cholekalcyferol) rozpuszczoną w oleju MCT z kokosa. Quali®-D to
stabilna i biodostępna forma witaminy D3, naturalnie pozyskiwana z lanoliny.Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego.Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz prawidłowym funkcjonowaniu
mięśni.Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz utrzymaniu prawidłowego poziomu
wapnia we krwi.Witamina D bierze udział w procesie podziału komórek.Witamina D pomaga naszemu organizmowi prawidłowo
funkcjonować na wiele sposobów. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie naszego układu odpornościowego, mięśni i zębów. Pomaga w
utrzymaniu poziomu wapnia, wchłanianiu i wykorzystaniu wapnia i fosforu oraz podziale komórek. Wszystkie te rzeczy są integralną
częścią naszego zdrowia i dobrego samopoczucia, dlatego musimy zapewnić sobie wystarczającą ilość witaminy D.Czasami trudno jest
uzyskać odpowiedni poziom witamin z samej diety. Witamina D jest tego dobrym przykładem, ponieważ jest tak ważna dla naszego
ogólnego stanu zdrowia. Nasza skóra również produkuje witaminę D, gdy jest wystawiona na działanie promieni słonecznych, ale jeśli
nie masz możliwości spędzania dużo czasu na świeżym powietrzu, możesz odczuwać jej niedobory. W radzeniu sobie z deficytem
witaminy może pomóc odpowiednia suplementacja. Nasz suplement witaminy D3 daje możliwość uzupełnienia dziennego spożycia
jedną kapsułką dziennie zawierającą 2000 IU witaminy D3.Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)-D we krwi
oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.CO WYRÓŻNIA KAPSUŁKI WITAMINA D3 2000 IU?Zawiera Quali®-D
stabilną i biodostępną forma witaminy D3, naturalnie pozyskiwana z lanoliny.Olej MCT zawarty w suplemencie pozyskiwany jest jedynie
z oleju produkowanego z owocu palmy kokosowej Cocos nucifera.Forma miękkich kapsułek łatwych do połykania.2000 IU witaminy D3
w jednej kapsułce.Opakowanie wykonane z BioPET (30% tworzywa pochodzi z trzciny cukrowej).Sposób użycia1 kapsułkaSPOSÓB
UŻYCIAPołknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować z posiłkiem lub bezpośrednio po.WażneNie należy przekraczać
zalecanej dziennej porcji.SkładOlej MCT (średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe), otoczka (żelatyna wołowa, substancja utrzymująca
wilgoć: glicerol, woda), witamina D3 (cholekalcyferol).ZAWIERAw porcji:1 kapsułka%RWSWitamina D3 (cholekalcyferol)2000 IU = 50 μg
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